ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3537/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

  O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que após o julgamento de
impugnação do Edital 3537/2024, que trata da aquisição de um veículo tipo Ambulância,
decidiu-se pela retificação do descritivo do veículo. Assim, fica permitido que veículos com
ano de fabricação no mínimo 2023, modelo 2024 e veículos com ar condicionado no
compartimento do motorista e do paciente, independentemente se o ar condicionado é de teto ou
não, possam participar do Certame, conforme Termo de Referência retificado. Fica reaberto o
prazo devendo as propostas serem anexadas ao sistema até às 08h30min do Dia 22/04/2024
e a sessão de disputa terá início às 9h do mesmo dia. Edital e anexos disponível no Site
www.cacapavadosul.rs.gov.br e www.pregaobanrisul.com.br. Informações pelo fone 55 3281
2463.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito.